
件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

「羽村市ゲートボール場樹木伐採業務」「栄町第二町内会活動場所樹木伐採業務」委託

入 札 日 時 令和 3年11月 5日 午前 9時 00分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 21600261

110道路・公園管理に登録している市内業者

令和 3年11月 8日 ～ 令和 4年 3月25日

仕様書のとおり

㈱栄進 東京都羽村市

869,000円 790,000円 ）

870,000円 入札 790,909円 ） 99.88％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱栄進 790,000 落札

㈱小作造園 823,000

㈲伸成緑化 840,000

㈱サングリーン 850,000

㈱大進緑建 880,000



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

道路台帳補正業務委託

入 札 日 時 令和 3年11月17日 午前 9時 45分

電子入札サービス 指名競争入札

測量 21600264

1400測量に登録している業者

令和 3年11月18日 ～ 令和 4年 3月25日

市内全域

㈱大輝 東京都府中市

3,212,000円 2,920,000円 ）

3,352,759円 入札 3,047,963円 ） 95.8％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱大輝 2,920,000 落札

㈱プランニングマップ　羽村技
術所 3,080,000

国際測地㈱　福生営業所 3,150,000

㈱アース設計コンサルタント 3,280,000

㈱ふくみ 3,500,000

朝日航洋㈱　東京空情支社 辞退



件 名

⼊ 札 等 場 所 ⼊札等⽅法
業 種 契約番号

業 者 選 定 理 由

契 約 ( 履 ⾏ ) 期 間
ま た は 納 期 限
履 ⾏ 場 所

落 札 業 者 所在地

落札(契約)⾦額 （税抜契約⾦額 落札⽐率
予 定 価 格 （  書⽐較⾦額
最 低 制 限 価 格 （⼊札書⽐較⾦額

概 要

業者名 第１回 ⾦額 第２回 ⾦額 第３回  ⾦額 備考
１
２

３
４

５
６

７

８

９

10

入　 札 　経 　過 　調 　書

庁舎外構樹木等管理委託

入 札 日 時 令和 3年11月17日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

道路・公園管理 21600263

110道路・公園管理に登録している業者

令和 3年11月18日 ～ 令和 4年 3月18日

羽村市役所

㈱小作造園 東京都羽村市

506,000円 460,000円 ）

522,000円 入札 474,546円 ） 96.93％

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円 ）

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

入札 入札 入札

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱小作造園 460,000 落札

㈱サングリーン 508,000

㈱大進緑建 520,000

㈲伸成緑化 530,000

㈱栄進 570,000


	「羽村市ゲートボール場樹木伐採業務」「栄町第二町内会活動場所樹木伐採業務」委託gyousya61a73c34bf33b.pdf
	道路台帳補正業務委託gyousya61a73d49816f8.pdf
	庁舎外構樹木等管理委託.pdf

